
UCHWAŁA NR XXI/145/16
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Gimnazjalnych Licealnych i Zawodowych w Byczynie szkół: 
Gimnazjum Przysposabiającego do Pracy, Liceum Profilowanego, Szkoła Policealna, Szkoła Policealna 
dla Dorosłych, Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, Zasadniczej Szkoły Zawodowej dla Dorosłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2015 r., poz. 1515 j.t. z póżn. zm. ), art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Gimnazjalnych,  Licealnych  i Zawodowych  w 
Byczynie, ul. Borkowska 1, 46-220 Byczyna następujące szkoły:

1) Gimnazjum Przysposabiające do Pracy;

2) Liceum Profilowane;

3) Szkoła Policealna;

4) Szkoła Policealna dla Dorosłych;

5) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych;

6) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: 6075F3C9-18BA-4FEE-A23A-AC607E3732DB. Podpisany Strona 1




